

nr postępowania EZ/215/47/2013

Krosno, dnia 28.05.2013

**Do wszystkich uczestników postępowania  
(www.krosno.med.pl)**

**Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień na zapytania Wykonawców w postępowaniu na zakup  
wraz z dostawą materiałów eksploatacyjnych do sterylizacji**

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1. pakiet nr 1. Poz. 16 – prosimy o dopuszczenie rękawa w rozmiarze 420 mm x 90 mm x 66 mm.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w poz. 16 rękaw o rozmiarze 420mm x 90 mm x 66 mm.**

Pytanie 2. pakiet nr 1. Czy Zamawiający wyraz zgodę na wyłączenie rękawów papierowo-foliowych do sterylizacji (poz. 1-16) oraz utworzenie odrębnego pakietu? Podzielenie pakietu umożliwiłoby większej ilości oferentom złożenie ofert atrakcyjnych pod względem ceny, walorów funkcjonalno-użytkowych oraz jakości. Umożliwienie złożenia ofert różnym firmom pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z SIWZ i najkorzystniejszej cenowo.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na podział pakietu nr 1 i podtrzymuje zapisy SIWZ.**

Pytanie 3. Czy Zamawiający w poz. 5 pakietu 1 dopuści do oceny rękaw papierowo-foliowy płaski o wymiarach 200mmx200m w miejsce rękawa o wymiarach 210 mm x200m?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w poz. 5 do oceny rękaw papierowo-foliowy płaski o wymiarach 200mmx200m w miejsce rękawa o wymiarach 210 mm x200m**

Pytanie 4. Czy Zamawiający w poz. 8 pakietu 1 dopuści do oceny rękaw papierowo-foliowy płaski o wymiarach 350mmx200m lub 400mm x 200m w miejsce rękawa o wymiarach 380 mm x 200 m?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

Pytanie 5. Czy Zamawiający w poz. 9 pakietu 1 dopuści do oceny rękaw papierowo-foliowy płaski o wymiarach 400mmx200m po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania w miejsce rękawa o wymiarach 420mm x 100m?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

Pytanie 6. Czy Zamawiający w poz. 10 pakietu 1 dopuści do oceny rękaw papierowo-foliowy z zakładką o szerokości zakładki 35 mm zamiast 30 mm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w poz. 10 pakietu 1 do oceny rękaw papierowo-foliowy z zakładką o szerokości zakładki 35 mm zamiast 30 mm**

Pytanie 7. Czy Zamawiający w poz. 15 pakietu 1 dopuści do oceny rękaw papierowo-foliowy z zakładką o szerokości zakładki 70 mm zamiast 60 mm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do oceny rękaw papierowo-foliowy z zakładką o szerokości zakładki 70 mm zamiast 60 mm**

Pytanie 8. Czy Zamawiający w poz. 16 pakietu 1 dopuści do oceny rękaw papierowo-foliowy z zakładką o wymiarach 400mm x 80 mm x 100m po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

Pytanie 9. Pakiet 1. Czy Zamawiający dopuści do oceny rękawy foliowo-papierowe o wskaźnikach i wskaźnikach informacją o kierunku otwierania umieszczonych na papierze, pod folią w obrębie fabrycznego zgrzewu?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

Pytanie 10. Czy Zamawiający dopuści do oceny rękawy foliowo-papierowe posiadające papier o gramaturze 70g/m<sup>2</sup>, charakteryzujący się wyższą wytrzymałością mechaniczną?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

UWAGA!!

Wobec udzielonych wyjaśnień na zapytania Wykonawców należy indywidualnie uwzględnić zmiany w ofercie w tym w formularzu cenowym i przedmiotu zamówienia.

Z poważaniem

Zastępca Dyrektora  
ds. Ekonomicznych  
Wojewódzkiego Szpitala Podchorążackiego  
im. Jana Pawła II w Koszalinie  
*mgr Piotr Czerwikowski*

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ  
PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA  
MATERIAŁOWYCH I ZAOPATRZENIA  
medycznych i zaopatrzenia  
*mgr inż. Joanna Mendocha*  
SPECJALISTA  
*mgr Daniel Nowak*  
specjalista

PIELĘGNIARKA ODDZIAŁOWA  
CENTRALNEJ STERYLIZATORNI  
*mgr Danuta Gonet*